
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2023. gada 24. augustā                                                                                                         Nr. 405 

 (protokols Nr.13, 27.§.) 

      

Par Nolikuma Nr. 35/23  “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 12.augusta 

nolikumā Nr.17/21 “Raunas pamatskolas nolikums” projekta apstiprināšanu 

 

Raunas pamatskola ir sagatavojusi nolikuma projektu “Grozījumi Smiltenes novada 

pašvaldības 2021.gada 12.augusta nolikumā Nr.17/21 “Raunas pamatskolas nolikums”. 

Saskaņā ar Raunas pamatskolas nolikuma 41.punktu, grozījumus iestādes nolikumā var 

izdarīt pēc iestādes dibinātāja iniciatīvas, iestādes direktora, iestādes padomes, vai pedagoģiskās 

padomes priekšlikuma. Grozījumus nolikumā apstiprina iestādes dibinātājs. 

Ievērojot Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, pašvaldību izglītības iestādes darbojas, 

pamatojoties uz šo likumu, citiem likumiem un normatīvajiem aktiem, kā arī attiecīgās iestādes 

nolikumu, kuru apstiprina iestādes dibinātājs.  

Vispārējās izglītības likuma 8.pants noteic, ka vispārējās izglītības iestādes darbības 

tiesiskais pamats ir šis likums, Izglītības likums, citi normatīvie akti, kā arī tās nolikums. Savukārt, 

šā likuma 9.pants noteic izglītības iestādes nolikumā ietveramo informāciju. 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punkts noteic, ka Dome ir tiesīga izlemt ikvienu 

pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai domes kompetencē ir izdot pašvaldības institūciju 

nolikumus. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2023. gada 15.augusta atzinumu (sēdes protokols Nr.9) un 

pamatojoties uz Raunas pamatskolas nolikuma 41.un 42.punktu, Izglītības likuma 22.panta pirmo 

daļu, Vispārējās izglītības likuma 8. un 9.pantu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

8.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, 

Dainis Aļeksējevs, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Nolikuma Nr. 35/23 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 

12.augusta nolikumā Nr.17/21 “Raunas pamatskolas nolikums” projektu. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Raunas pamatskolas direktore A.Rode- Danšina. 

3. Lēmuma kontroli veikt Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājam E.Roslovam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece  

kultūras un sociālajos jautājumos        A.Harju 

 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

